et cappa nra/ vett/ nra. grafiu; nrm. sicut
domus ecclia et clast. oia i coi bida sunt;
Carnales sunt fratres qui coia dividunt/
spiales qui diuisum in coi repunut. ergo
si volumus hereditate possidere dñm/ nibil
habeamus ait pter ipm. Quid si aum. argē
tu. vel quid aliud cum xpō querit/ dic hie
rony. cu istis et scibus proprijs ps fieri de
dignatur deus. Aplic imitemur lniā ad
Timoth. vi. Habentes alimēta et quibus
regamur. Quippe tribus leui nō hūit p
tem interia. Non in expōne regule. **R**
Et distribuat vniciqz put op̄fuerit.
Dns ordinavit eccliam ut pleriqz spūalb
ceteri aut epalibus vacaret. Prepositorz of
ficia sunt subdit corporalia misstrare. Subdi
torum vo spūalbus insistere/ oīonib⁹ qic
ptemplationi et lectioni. ergo cofunditur
religio cu quisqz prouisor efficie necessita
tis/ et cois mḡ estiarij tollit. **D**ecimo qz
vestiā equaliter distributum p̄transit re
gule dicenti. qz nō equaliter e omib⁹ tri
buendū qz non eq̄liter valent om̄s. Pluri
bus enī indiget eger qz sanus. et senex qz
iumentis. Ita enī seruanda est nature neces
ritas vt nō intereat corpus fz seruiat tñō
supbit. **A**ndecimo qz eundē venerabile
Hug. in expositōne huius passus. Et qui
aliquid habebant in seculo libenter illō ve
luit esse commune. Duo inquit sunt qz reli
qui oportet propter deum. facultas. scilicet
possidendi et voluntas habendi iuxta dñi
sententiā. **L**u. xii. Mis̄ qz renūciaverit oī
bus que possidet non potest mens esse di
scipulus. Non enim sufficit exteriorē re
linquere substaniā/ nisi interiorē rescī
damus concupiscentiam. alias esset renū
ciatio vocalis tantum et hypocrasis. dissim
ulatio facta coram dominib⁹ nō corā
deo qui non uit abscondita cordis. **D**uo
decimo hugo exponēdo hūc passum/ ena
nimiter uiure sic inquit. Paupras et bū
litas generat chantatē inter fratres. Chan
tas vo nutrit et fetu vnamitate concor
dem et pacē ergo p locū ab oppositis pos
sessio et superbia discordiam et iungit. vt
cum unus est altero dition. sequenter sup
bior et infessor. Bespectores em̄ sunt et in
iuriatores diuites et dicit. **A**risto. iii. etb.
et se oīnificates sup̄ alios. quo depent co

festum fraternitatis unitas. et p p̄fis chan
tas deuotio et religio. **T**redecimo in
occasions alias p̄petratē induceres potis
sum arbitror fuisse humanū timore defici
endi in necessarijs tēpe egititudinjs et senex
cutis qm̄ tunc opus ē multo pluribus qz
cum valemus. Nunqz ait tanta forsitan p
misso foret in regula circa infirmos et debi
les nūi hanc sollicitudine a cordibus fra
trum intenderet Aug. enellere vñ sanos/
ne moleste ferat laetus egros pasti ondit
feliciores eē dicentes. **M**elius minus egere
qz plus habere. **D**eциmoquarto p̄pū
um religioso regulā impugnat p̄ il
Ind Aug. in regula. Quidqz intantū ma
lum p̄ gressus fuerit ut occulte ab aliquo lras
aut mun⁹ accipiat si hoc vltro offert. p̄cat il
li et oreetur p eo. Si ait dephendit aut co
vincit grauius emendet. vbi Hug. ali
quid occultare inquit/ est ordinē infringe
et sanctū propōlitū paup̄tar. Qui abscon
dit inqz morali peccat velut alt giez; i fa
ctus sacrilegus. Nobis ait. cōuenit hū vi
nere et bonū exemplū dare et malā tollē su
spitionē. Non est malum quia munus cu
et sic ex amore p̄cedit neqz quia cultellus
aut bmoi. ergo quia propriū. cōsequentia
p̄batur. quia et qui non fec̄set votū pau
peratis/ vtp̄ta seculari non esset peccatum
accide et seruare sicut regulari. **N**isi ergo
piculosum esset propriū saluti nō vocaret
illud Aug. grande malū grauierqz puniē
dum etiā si ex dono vel munere p̄cedat de
pprijs bonis seculi. quātromagis ergo si ex
impia voluntate seruet de bonis coibus.
Decimquinto impugnat p̄prieras/ p
regulā beati Aug. vbi dicit. **V**estes vras
sub uno custode habeatis vel pluribus ne
a tinea ledāt. **C**ustodiri ubet vestes dicit
Hugo. ibidem. ppter duo. **P**rimo ne p̄ in
curiam a tinea ledāt. **S**ecundo ne frateri. qui
spiat illam quābz vestem p̄pā credat se
in p̄prio loco seruare. puta in camera vel
in alia et. **A**d exterminalia em̄ omnem
proprietatem p̄sequenter dicit Aug. in re
gula. Non ad vos ptineat quod vobis in
dumentum pro tempoz congruentia p̄fe
ratur utrum illud qd depositaret in aliud
recipiat dū tñ vniciqz put op̄ēno negat.
Neqz p̄querat devenus se accepisse qz p̄